РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТВОРИШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

От 02.09.2024г. № 66/11
с. Творишино
О подготовке к ГИА

В целях создания оптимальных условий и качественной подготовки учащихся 9 ,11
классов к ГИА -2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План информационно- разъяснительной работы по подготовке к ГИА в
2024-2025 учебном году (Приложение).

2. Заместителю директора по УВР Титовой М.А. обеспечить контроль за выполнением
Плана информационно- разъяснительной работы по подготовке к ГИА в 2024-2025
учебном году.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.